



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Klub Karate Kontra Żary 68-200 Żary Słowackiego 4 j Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja klubów sportowych Starosty Żarskiego nr 20 20	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sebastian Końcówik 604620765 karatekontra@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zorganizowanie seminarium karate dla mieszkańców województwa lubuskiego.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-05-28	Data zakończenia	2021-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polegać będzie na zorganizowaniu 2 dniowego seminarium karate dla mieszkańców województwa lubuskiego w dniach 31.05.2020-05.06 2021. Z uwagi na " Covid 19" większość szkoleń sportowych została odwołana , karatecy z woj. lubuskiego nie mają możliwości odbycia szkoleń zewnętrznych , które to pozwolą rywalizować na arenie ogólnopolskiej na równym poziomie z zawodnikami z innych regionów. W dniu 06 czerwca 2021r odbędą się Mistrzostwa Polski Karate JKA w których to mistrzostwach będą brać udział lubuscy karatecy. W poprzednich Mistrzostwach Polski lubuscy karatecy przywieźli ponad 20 złotych medali . W ramach przygotowań do mistrzostw zostanie zorganizowane więc 6 dniowe seminarium prowadzone przez Sebastiana Końcówikę - instruktor karate 3 Dan , aktualnego mistrza Polski . Staż odbędzie się w Żarach ul. Słowackiego 4j na sali sportowej wyposażonej do treningów sztuki walki. Sala jest obłożona mata co czyni ją bezpieczną dla uczestników. Sprzęt do treningu sztuk walk – tarcze, worki, makiwara, gumy, drabinki, obciążenia - częściowo zakupione ze środków woj. lubuskiego. Treningi będą z podziałem na stopnie zaawansowania - w dniach 31 maja - 5 czerwca - 2 godziny dziennie - łącznie 12 godzin.

Ponadto odbędą się konsultacje techniczne z wykorzystaniem m.in urządzeń multimedialnych łącznie 4 godz. W seminarium będą brać udział dzieci i młodzież -minimum 40 osób. Tematyką seminarium będzie doskonalenie umiejętności w walce sportowej tzw" kumite" , układzie formalnym " kata " oraz konkurencje drużynowe . Zostanie zakupiony sprzęt sportowy niezbędny do realizacji projektu jak np odważniki kulowe kettlebells, manekin treningowy, obciążenie do sztang. Sprzęt bezpieczny, zmniejszający urazowość w sporcie w celu wyeliminowania kontuzji. Obciążenia na sztangi ogumowane, z małą wagą dostosowana do młodszych uczestników. Sprzęt zakupiony w ramach tego zadania będzie wykorzystywany w klubie do innych szkoleń oraz codziennego treningu. Klub podczas prowadzonego seminarium zapewni dla osób trenujących napoje oraz owoce.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość godzin przeprowadzonych treningów	12	lista obecności, zdjęcia ,
Ilość godzin konsultacji technicznych	4	zdjęcia
ilość publikacji projektu	3	media społecznościowe
zakup odważników kulowych kettlebells	10	rachunek
zakup manekina treningowego	1	rachunek
zakup obciążeń na sztangę	1 komplet	rachunek

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W 2019r Klub realizował zadania wsparte przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego: „Lubusz Cup 2019 Międzynarodowy Turniej Karate” „Promocja Województwa Lubuskiego” „Sport „Przełamujemy Granicę” - zadanie dot. integracji europejskiej ” . Starostwo Powiatowe w Żarach również wsparło działania Klubu : „Rozwój sportu

na terenie powiatu żarskiego" i Ministerstwo Sportu: „Program Klub 2019” .Fundacja Lotto: „Zdrowo na Sportowo” – grant na prowadzenie działań ogólnorozwojowych wśród uczniów. Klub współpracuje z samorządem realizując różnego rodzaju programy jak np. „Bezpieczne Żary, Bezpieczna Żaranka” czy „Być Fit” . Klub organizował turnieje takie jak Mistrzostwa Polski, Puchar Polski, międzynarodowy turniej karate Lubusz Cup, Ogólnopolski Gwiazdkowy Turniej Karate, organizowano również staże techniczne m.in. z japońskim instruktorem.

Osoby które będą realizować projekt to osoby kompetentne – Sebastian Końcówik z zakresu zajęć ogólnorozwojowych trener karate z 15 letnim stażem pracy z dziećmi i młodzieżą , wykształcenie wyższe - instruktor karate tradycyjnego PZKT (Warszawa 2005) 3 Dan karate, -Instructor Crossfit level 1(Numberg 2012r) WeightliftingTrainer (Kopenhaga 2014) Crossfit Gymnastics (Warszawa 216).

Sebastian Końcówik został w 2014r nagrodzony przez Ministra Sportu za osiągnięcia szkoleniowe.

W ramach wolontariatu pomagać będzie osoba posiadające wykształcenie wyższe pedagogiczne, Bartłomiej Malinowski – wykształcenie wyższe pedagogiczne o kierunku resocjalizacja, instruktor karate 1 Dan.

. W 2019r Klub realizował zadania wsparte przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego: „Lubusz Cup 2019 Międzynarodowy Turniej Karate” „Promocja Województwa Lubuskiego” „Sport „Przełamujemy Granicę” - zadanie dot. integracji europejskiej ” . Starostwo Powiatowe w Żarach również wsparło działania Klubu : „Rozwój sportu na terenie powiatu żarskiego” i Ministerstwo Sportu: „Program Klub 2019” .Fundacja Lotto: „Zdrowo na Sportowo” – grant na prowadzenie działań ogólnorozwojowych wśród uczniów. Klub współpracuje z samorządem realizując różnego rodzaju programy jak np. „Bezpieczne Żary, Bezpieczna Żaranka” czy „Być Fit” . Klub organizował turnieje takie jak Mistrzostwa Polski, Puchar Polski, międzynarodowy turniej karate Lubusz Cup, Ogólnopolski Gwiazdkowy Turniej Karate, organizowano również staże techniczne m.in. z japońskim instruktorem.

Osoby które będą realizować projekt to osoby kompetentne – Sebastian Końcówik z zakresu zajęć ogólnorozwojowych trener karate z 15 letnim stażem pracy z dziećmi i młodzieżą , wykształcenie wyższe - instruktor karate tradycyjnego PZKT (Warszawa 2005) 3 Dan karate, -Instructor Crossfit level 1(Numberg 2012r) WeightliftingTrainer (Kopenhaga 2014) Crossfit Gymnastics (Warszawa 216).

Sebastian Końcówik w 2020r otrzymał od Ministra Sportu brązową odznakę " Za zasługi dla Sportu " , rocznie jest też nagradzany przez Burmistrza m. Żary za wyniki sportowe podopiecznych

W ramach wolontariatu pomagać będą osoby posiadające wykształcenie wyższe pedagogiczne Magdalena Malinowska wykształcenie wyższe pedagogiczne resocjalizacja i edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna, instruktor karate 1 dan Bartłomiej Malinowski – wykształcenie wyższe pedagogiczne o kierunku resocjalizacja, instruktor karate 1 dan.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	ubezpieczenie	200,00 zł		
2	zakup napojów i owoców dla uczestników projektu	400,00 zł		
3	kupno odważników kulowych kettlebells 10x110 zł	1 100,00 zł		
4	obsługa księgową projektu	200,00 zł		
5	wynagrodzenie trenera za prowadzenie zajęć 16x 100 zł - wolontariat	1 600,00 zł		
6	zakup obciążeń na sztangę 1 komplet	1 000,00 zł		
7	zakup manekina treningowego	2 150,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 650,00 zł	4 250,00 zł	2 400,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

**KLUB KARATE
KONTRA**
68-200 ŻARY, ul. Słowackiego 4J
Tel. 604 620 765, NIP 9282076070

PREZES
Sebastian Końcowi

WICEPREZES
Bartłomiej Malinowski

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.